神奈川県内所属長 各位

2025 年神奈川県連盟研修会のご案内
２ ０ ２ ５ ． ４ .６

神奈川県少林寺拳法連盟

理事長  小 磯 信 一

いつも神奈川県連盟の活動に対しご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

下記の要領で川島一浩先生を講師としてお越しいただき、神奈川県連盟所属の拳士を対象とした研修会

を開催致します。奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

   日   時 ： 2025 年６月１日（日） ９：３０～１５：４0

   場   所 ： 横浜武道館

   受講対象者 ： 県連所属の高校生以上の拳士（級拳士の参加も可）

   指   導 ： 川島一浩先生（前少林寺拳法連盟会長）

           地元武専教師

   受 講 費 ： 一般 2000 円 学生 1000 円（当日受付にて集金）

   お問い合わせ ： ≪県連行事担当≫  横須賀衣笠道院 福本修平

            〒239-0831 神奈川県横須賀市久里浜 8－18－15

            スマホ 080-6254-0331

            メールアドレス sho.kem.yoko.kinu.0331@ezweb.ne.jp

日程予定 ①09:00 開場（受付、参加費徴収、お弁当受付）

②09:20 集合

③09:25 開始 鎮魂行

④09:30 挨拶

⑤09:45 講習１ 全体演習 基本

⑥10:45 講習２ 全体演習 単演 相対演習

⑦11:30 講習３ 講話

⑧12:10 昼休み

⑨13:00 講習４ 剛法

⑩14:00 講習５ 柔法

⑪15:15 質疑応答

⑫15:45 作務 アンケート作成提出 解散

以上

――――――――――――――――――――申込―――――――――――――――――――

申込 URL https://x.gd/Z6yG0     QR コード

もしくはメールアドレス sho.kem.yoko.kinu.0331@ezweb.ne.jp へ

所属名、名前、年齢、武階を送ってください。

                 ≪５月２５日㈰申し込み締め切りです。≫

mailto:sho.kem.yoko.kinu.0331@ezweb.ne.jp